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VENDIM

Nr.08, datE 14.12.2022

rtn
nuntrrnuN n r,nms sF ?rrwr;,nnr Btn.orrrcrrrN:

"nrrprEzrv[ onn ptmlrrREsrprr r vr,nnavn rE KAr,ast, st rnpnlnxf,s"

Ne mbdshtetje tE neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, tc VKM-se Nr. 408, datE 13.05.2015 "P€r
miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, datl 20.09.2017

"PEr p6rcaktimin e p€rb6rjes s0 K€shillit KombEtar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim te

zhvilluesit Bashkise Tepelen€, K€shilli'Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Rijetezimi dhe permiresimi i vlerave te Kalase se

Tepelen6s", me zhvillues Bashkine Tepelene.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Kultures, per
zbatimlra e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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